
oznaczenie sprawy: ZA.271.25.2020
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż
rzeki Kłodnicy od ul. Orlickiego do ul. Staromiejskiej."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Konsorcjum firm:
LIDER: SILESIA
DIY ALEKSANDER
PANKOWSKI
UL. KS. LUDWIKA
BOJARSKIEGO 5/11, 41-503 CHORZÓW
PARTNER: A.P
CONCRETE SOUND
PAWEŁ STEFAŃSKI
UL. 9 MAJA 7C/22, 42-500 BĘDZIN
 z ceną 274 290,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
1843) (zwanej dalej ustawą Pzp) Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. 15.04.2020 r. godz. 10:00 w niniejszym postępowaniu wpłynęło 7 ofert.
Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy i dokonał oceny ofert.
W toku postępowania Zamawiający w dniu 20.04.2020 r. kor. nr UM.388230.2020 wezwał Wykonawcę lidera
konsorcjum: SILESIA DIY Aleksander Pankowski z siedzibą w Chorzowie do złożenia wyjaśnień dotyczących ceny
oferty. Zaoferowana przez Wykonawcę cena oferty była niższa o ponad 30% od wartości zamówienia, powiększonej
o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania. Jednocześnie Zamawiający w dniu
20.04.2020 r. kor. nr UM.387776.2020 wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu tj. zobowiązania podmiotu trzeciego, o treści załącznika nr 8 do SIWZ,
ponieważ złożone przez Wykonawcę wraz z ofertą zobowiązania podmiotów trzecich zostały złożone w formie kopii
dokumentu potwierdzonej za zgodność z oryginałem, a nie w formie pisemnego zobowiązania. Wykonawca
w terminie wskazanym w wezwaniu uzupełnił dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału
w postępowaniu tj. zobowiązania podmiotów trzecich, które Zamawiający uznał za kompletne (korespondencja nr
UM.400064.2020 z dnia 23.04.2020 r.). Jednocześnie Wykonawca w terminie wskazanym w wezwaniu złożył
wyjaśnienia dotyczące ceny oferty, które Zamawiający uznał za niewystarczające (korespondencja nr
UM.396674.2020 z dnia 23.04.2020 r.). W związku z powyższym Zamawiający w dniu 27.04.2020 r. kor. nr
UM.404721.2020 wezwał ponownie Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących ceny oferty. Wykonawca
w terminie wskazanym w wezwaniu złożył wyjaśnienia dotyczące ceny oferty (korespondencja nr UM.414134.2020
z dnia 29.04.2020 r.). Zamawiający uznał założone wyjaśnienia za wystarczające. Zamawiający zbadał, czy
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki
udziału w postępowaniu. W wyniku dokonania oceny oferty Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp
w dniu 04.05.2020 r. korespondencją nr UM.419801.2020 wezwał Wykonawcę (lidera konsorcjum: SILESIA DIY
Aleksander Pankowski z siedzibą w Chorzowie) do złożenia dokumentów i oświadczeń potwierdzających brak
podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 10 SIWZ pkt 2) oraz dokumentów
i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 10 SIWZ
pkt 3).
Wykonawca w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego w dniu 11.05.2020 r. korespondencją nr
UM.442931.2020 potwierdził aktualność złożonych wraz z ofertą w dniu 15.04.2020 r:
1. dokumentów i oświadczeń potwierdzających brak podstaw do wykluczenia, o których mowa w rozdziale 10 SIWZ
pkt. 2):



- odpisu z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej lidera oraz partnera konsorcjum,
oraz
2. dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa
w rozdziale 10 SIWZ pkt. 3):
- wykaz usług wraz z referencjami i protokołem odbioru końcowego,
- wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia.
Jednocześnie Wykonawca złożył dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia tj. odpis z centralnej
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej podmiotów trzecich. Złożone dokumenty wzbudziły wątpliwość
Zamawiającego w zakresie wykazu usług oraz w zakresie dowodów określających, czy usługi zostały wykonane
należycie tj. referencji i protokołu odbioru końcowego.
W związku z powyższym w dniu 14.05.2020 r. kor. UM.449859.2020 Zamawiający wezwał Wykonawcę
do uzupełnienia dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu tj. wykazu usług oraz
wezwał do złożenia wyjaśnień dotyczących dokumentów tj. dowodów określających, czy usługi zostały wykonane
należycie: referencji i protokołu odbioru końcowego.
Wykonawca do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego w dniu 18.05.2020 r. kor. nr UM.462503.2020 złożył
wyjaśnienia dotyczące dokumentów tj. dowodów określających, czy usługi zostały wykonane należycie: referencji
i protokołu odbioru końcowego. Wykonawca do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego w dniu 19.05.2020 r.
kor. UM.466862.2020 uzupełnił dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w podstępowaniu tj. wykazu
usług. Zamawiający przyjął złożone wyjaśnienia oraz uzupełnione dokumenty przez Wykonawcę, uznając je za
wystarczające i niebudzące wątpliwości.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującym kryterium i ich znaczeniem:
- cena - 60%
- doświadczenie zawodowe projektanta branży drogowej- 20%
- doświadczenie zawodowe projektanta branży mostowej- 20%.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100 pkt, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie
zawodowe projektanta

branży drogowej

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie
zawodowe projektanta

branży mostowej

Łączna
punktacja

1.

Konsorcjum firm:
LIDER: SILESIA
DIY ALEKSANDER
PANKOWSKI
UL. KS. LUDWIKA
BOJARSKIEGO 5/11,
41-503 CHORZÓW
PARTNER: A.P
CONCRETE SOUND
PAWEŁ STEFAŃSKI
UL. 9 MAJA 7C/22,
42-500 BĘDZIN

60,00 20,00 20,00 100,00

2.

YOUR INVESTMENT
SP. Z O. O.
UL. OWOCOWA 6,
30-434 KRAKÓW

59,57 20,00 20,00 99,57

3.

AN ARCHI GROUP SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
UL. CHORZOWSKA 64,
44-100 GLIWICE

45,36 20,00 20,00 85,36

4.
RDK PROJEKT ROBERT
GRODECKI
UL. GEN. T. KUTRZEBY 62,
52-213 WROCŁAW

41,42 20,00 20,00 81,42

5. 42,34 20,00 0,00 62,34



SZAFRON SZENDZIELORZ
PROJEKT TOMASZ
SZENDZIELORZ
UL. ŚW. JANA PAWŁA II 43B,
43-215 STUDZIENICE

6.
VENIT EWA PRZYBYŁ DARIUSZ
ZBOIŃSKI SP. Z O. O.
UL. GÓRNYCH WAŁÓW 27/4,
44-100 GLIWICE

0,00 0,00 0,00 0,00

7. ZNAK GDAŃSK SP. Z O.O.
UL. POTĘGOWSKA 12 LOK. 48,
80-174 GDAŃSK

0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor

27-05-2020 r. Angelika Janczarek
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

27-05-2020 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10964f77205_BOI97.html

